PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016
Edital Nº 002/2016

Em cumprimento às determinações do Senhor JOÃO ELINTON DUTRA, Presidente do Conselho de Prefeitos,
do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada
pela Portaria n.º 15/2016, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1º - A prorrogação do período de inscrições do Processo Seletivo nº 001/2016 até o dia 31 de

julho de 2016, podendo o boleto bancário ser pago até o dia 01 de agosto de 2016.

2º - O Edital de Homologação das Inscrições, contendo a relação de candidatos inscritos, local

e horário de realização das provas, será publicado no dia 05 de agosto de 2016.

3º -  O prazo para recurso perante o Edital de Homologação das inscrições será 08 e 09 de

agosto de 2016.

4º -  A prova escrita será realizada no dia 14 de agosto de 2016, na cidade de Guarapuava/PR.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, Estado do Paraná, em 27 de julho de 2016.

JOÃO ELINTON DUTRA
Presidente do Conselho de Prefeitos

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná

ANDERSON LUIZ BATISTA RIBEIRO
Presidente da Comissão Especial de Seleção Competitiva Pública